
Hsm
-2..

^.rL,.7; !

.rri*
I. MUNICIPATIDAD DE IOTA

DEPTo. DE eouceclóN
* SUB-DEPTO. PERSONAI. *

-Concedo Perm¡so Adm¡nislrot¡vo

roro, 2I AG(),20ÍA

DECRETo N' 32'ló t a

VISTOS:

Lo Solicilud de Permiso Administrotivo presentodo por
los dislintos lrobojodores del Depto. de Educoción de Loto; Decrelo N'635 del 17.05.13.,
que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decrelo Alcoldicio de
permisos con o sin goce de remuneroc¡ones de, D.F.L. N'1, del 24.01.1994, "Cód¡go del
Trobojo"; y en uso de los focullodes que me confieren los orts. l2'y ó3'de lo Ley N'18.ó95,
Orgónico Constitucionol de Municipolidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Administrolivos con goce de

remunerociones

OMU RCH
rl'-1 ,o) \

& JETE O,¡
a-'
É

CIPAL

JRAZ/.rMAB/R#fiM/epu

DISTRIBUCION:
lnleresodo.
AlcoldÍo.
Sub-Depto. Personol
Controlorío.
Arch¡vo
t.a lndicada
-Personal

DEPI O

¿uui++,B ncipn ALARCON ZAPATA
EPT UCACION DE LOTA

DEL SEÑOR ALCALDE"

os -¡

"POR O"R
r lll

169

IITIMONIODIIO

DESDE HASTA DIAS RUTU. E.

01E-683 05.07.2018 05.07.20'18ROMINA SILVA VALLEJOS

0'1E-683 06 07 2018 06.07.2018MARIA MAGDALENA SALAZAR

VARGAS
09.07.2018E-683 09.07.2018VICTOR LAGOS SANCHEZ

1t211.07.2018 11 .07 .2018E-683MARIA GALLEGOS RIVAS

12.07 2018 01E-683 12.07 .2018SUZANA ESTRADA VENEGAS

13.07.2018 01E-683 13.07.2018SANDRA RIQUELI\¡E PAREDES

'13.07.2018 01E-683 13.07.2018LIDIA ROMERO CARRASCO

31 07.2018 01E-683 31.07.2018EUGENIA BENITEZ MONTOYA

31.07.2018 31.07.2018 0'1E-683

ARJON
ECR

I

-!rr II ,rl
I

D

,i

II 'i

NOMBRE

01

LIDIA ROMERO CARRASCO

SECRETARO
I¡UXICIPAL

Datos Personales Sensibles




